
www.14october.com
1010 تحقيق الوحدة هدف من أهداف ثورتي 26 سبتمبر و14 أكتوبر المجيدتين

الثلاثاء 8 أكتوبر  2013 العدد   15887عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلاناتإعلانات

تعلن اـِّؤسسة العامة للاتصالات السلكية واللاسلكية عن رغبتها بإنزال اـِّناقصة 
العامة التالية بتمويل ذاتي ضمن النامج الاستثماري للعام 2013م:

الرسوم (ريال)مبلغ الضمان $اسم المشروع الموضوع

المناقصة العامة رقم (24/ 2013) لشراء وتوريد عدد (121) 
توسعة الهاتف مجموعة بطاريات مختلفة السعات موزعة كالآتي:

الثابت+ توسعة 
وتطوير الاتصالات 

الريفية

30.000
AH 1.500 AH 1.500 6.900 $المجموعة الأولى: (15) مجموعة بطاريات سائلة سعة

AH800 AH 1.5004.200 $المجموعة الثانية: (20) مجموعة بطاريات جافة سعة

AH600 AH 1.50011.400 $المجموعة الثالثة: (86) مجموعة بطاريات جافة سعة

فعلى الشركات الراغبة الدخول في هذه المناقصة ( يحق للمتقدم المشاركة في مجموعة واحدة أو مجموعتين أو في 

كل المجموعات) تقديم طلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى:

المؤسسة العامة للاتصالات ـ الإدارة العامة للمشتريات والمخازن ـ إدارة المشتريات ـ قسم العقود والمناقصات 

بالجراف شارع المطار لأخذ نسخة من المواصفات مقابل الرسوم المحددة أعلاه (لا ترد).

وآخر موعد لبيع الوثائق يوم الخميس بتاريخ 7/ 11/ 2013م.

ـ يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان المؤسسة المحدد ومكتوب عليه اسم المؤسسة 

والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

1ـ ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة أو شيك مقبول الدفع وبحسب ما هو موضح 

في الجدول أعلاه صالح لمدة (120) يوماً من تاريخ فتح المظاريف.

2ـ فترة صلاحية العطاء لمدة (90) يوماً من تاريخ فتح المظاريف.

3ـ صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

4ـ صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

5ـ صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

6ـ صورة من شهادة مزاولة المهنة.

ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية  تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الوثائق والشهادات المشار إليها آنفاً 

المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة ظهراً من يوم الثلاثاء بتاريخ 12/ 

11/ 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الوعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

للمشتريات  العامة  بالإدارة  المظاريف  فتح  بصالة  بعاليه  الموضح  العمل  صاحب  بمقر  المظاريف  فتح  سيتم   -

والمخازن بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام للفترة 

المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة (خمسة وعشرين) يوماً من نشر أول إعلان. أو عن طريق زيارة موقعنا 

www.ptc.gov.ye :الإلكتروني

تعلن وزارة العدل عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصات العامة التالية:

والتي سيتم تمويلها من موازنة السلطة القضائية.

إلى  الرسمي  الدوام  أوقات  خلال  الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصات  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى  

العنوان التالي:

وآخر  المناقصة  وثائق  واستلام  لشراء  المشتريات  إدارة  المالية-  للشؤون  العامة  الإدارة   – العدل  وزارة 

موعد لبيع الوثائق هو تاريخ: 5 / 11 /2013م .

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر أصل وصورة معمدة إلى إدارة المشتريات والمخازن 

ومكتوب عليه اسم الجهة والمناقصة ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة وبمبلغ مقطوع وفقاً لما هو محدد قرين 

كل مشروع ( وفق الجدول أعلاه) سارياً لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع .

2. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

3. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

4. صورة السجل التجاري.

آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة (العاشرة صباحاً) من يوم (الأحد) الموافق: 

10 /11 / 2013م .

لن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

الساعة  والتوثيق  التخطيط  لقطاع  الوزارة  وكيل  /مكتب  الوزارة  عام  بديوان  المظاريف  فتح  سيتم 

العاشرة صباحاً بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

خلال  وذلك  شرائها  قبل  المناقصات  وثائق  على  الاطلاع  المناقصات  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن 

أوقات الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصات.

 علما انه سيتم التأهيل والتحليل اللاحق للمتقدمين بموجب اللائحة والدليل الإرشادي لأعمال التوريدات 

العامة الصادر من اللجنة العليا للمناقصات وشروط المناقصة وتعليمات العطاء.

رسوم المناقصة اسم المناقصةرقم المناقصة
بالريال (لا ترد)

ضمان العطاء 
مبلغ مقطوع

صلاحية 
العطاء ( يوم) 

مدة سريان 
الضمان (يوم)

مكان وموعد وتاريخ 
فتح المظاريف

المؤهلات 
المطلوبة

25.000850.00090120توريد آلات تصوير1م – 2013م

15.000380.00090120توريد مكيفات2م – 2013م

40.0001.200.00090120توريد أثاث مكتبي3م – 2013م

15.000300.00090120توريد كنب جمهور4م – 2013م

2م15.00090.00090120توريد فاكسات5م – 2013م
01

3/
 11

 /  
10

فق 
لموا
حد ا

 الأ
يوم

ً حا
صبا

شرة 
لعا
عة ا

سا
ال


